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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01402011E

2. Emri i subjektit Lefter Bizhga

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/02/2010

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te luleve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Abdyl Frashëri,pallati 16,kati 
i parë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zog i Pare, Dyqani Nr. 1, 
prane maternitetit 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: K&M
Telefon: 0692413480  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-343375-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-344812-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frashëri,pallati 16,kati i parë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhyl Frasheri, Pallati 12, Kati i Pare.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-779707-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zog i Pare, Dyqani Nr. 1, prane maternitetit;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-291246-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
PQASQYRA e pozicionit financiar     (2).xlsx
LEFTERI SQARIM BILANCI 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
LEFTERI VENDIM MIRAT BILANCI 2018.pdf

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569030-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
LEFTER BIZHGA  Pasqyra e pozicionit financiar      (2).xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI  LEFTERI 2019.pdf
SHENIME  BILANCI  LEFTERI 2019.pdf
LEFTER BIZHGA    Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (4).xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746246-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
LEFTERI SHENIME SHPJEGUESE BILANCI 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CDF6BC-F160-47FD-8EAF-DFF8DEBC5B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC9C5A95-9BCD-41DC-9FFA-AFBDEB55933D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F762B2B-40DC-4569-B7B0-D4C94CB85ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=935369CC-81D5-493E-BE73-F28FABC1C9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F012AEAF-CFAD-4A12-9C87-7624D45C8B53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD3D720A-0168-489F-91AF-484D343F53A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496C452E-D0DF-4007-9ACE-8255742F8BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C824D6-4081-4498-B9A7-1F0046D1755A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2B568F-C33E-42C9-9BE1-1B1D6D2FB220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BC27E4-626F-46EE-92EC-F2AD6C0B703A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BC27E4-626F-46EE-92EC-F2AD6C0B703A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA246B79-9364-46D0-97EB-8C1E0C0EE8D2
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PASQYRA E POZICIONIT  FINANCIAR    (2).xlsx
LEFTER BIZHGA MIRATIM BILANCI  VITI 2020.pdf
PASQYRA E PERFOMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935655-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFOMANCES (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(4).xlsx
VENDIM MIRATIM BILANCI VITI 2021.pdf
PASQYRA E POZICIONIT  FINANCIAR    (2).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BILANCI VITI 2021.pdf

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33CB46B-97CB-407E-A411-88746CCF50B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CD6E7-6572-41AD-A6E9-B8F3A096032F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C682620-AE3A-4ED1-9722-00755ADA8913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C682620-AE3A-4ED1-9722-00755ADA8913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A00A70-C342-4BAE-AA1E-3A5C605E6F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A00A70-C342-4BAE-AA1E-3A5C605E6F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FA13BCE-BA6B-4496-86A7-AA16A7EC56EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE77FB5-50B8-4D38-9E24-D49920BD1696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252C2FFB-0B0F-4782-9CEB-F85D6B0116C3

